Sancti Clement*. Ego Mathms presb. card. tit. Sancti MarceUi. Ego

Theodimts Portuensis et Sancte Rufine scdis episcopus. Ego Bennau
Albanensis episcopus. Ego Bemeredns Preneslicensis episcopus. Ego

Ardicio diaconus card. S. Thcodori. Ego Kameriiis diaconus cardi-

nalis Sancti Georgii ad Uelum aureum. Ego Gratianus diac. card.

Sanctorum Cosme et Damiani. Ego Johannes diac. card. Sancti Au-

gusti. Ego Rainems diac. card. Sancti Adriani. Datum Anagnie per

manum AWerti Sancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis et can-

cellarii. III Idus Nouembris, Indiclione XIII. Incarnationis Domi-

nice anno MCLXXVIIII. Pontificalus uero Domini Alexandri pape

III anno XXI.

245.

Ulis, toequc de Bale, est dfyose par le concile de Latrao.

1179.

(Ewcrpta Chrooici Mwuuterii S. Georgu
,
apud IWmann , tome U ,

page 445.)

H79. Alexander papa colleclis diversarum provinciarum episco-

Digitized by Google

pts et abbalibus solcmnc coocilium Romas celebravit , ubi fautorcs

CalUsti* tarn episcopos quam abbates ordinalos dignitatc et officio

privavit.

(Ex anonymo , apud Urslisium , P. II.)

Anno 1479, factum est concilium magnum sub Alexandro papa
,

in quo fuerunt fere quingenti episcopi et abbates , aliique religiosi

innumerabiles , in quo Bremensis archiepiscopus
,
Rudolphus Argen-

lioensis , Ludovicw Basiliensis et Metensis episcopi deponuntur.*

246.

Alesandre III ciempte I'abbaye de Luccllc et les maisoos religieoses de lordre de

Citeaax des evikh« de Besanron el de Bale de pajer la dlrae des nodes el des

anlres lerres cullifees de leors maiDs ou ä leurs frais.

er» 1180. - 24 »eptenibre.

(Cartulaire de Lucelle , page 19.) *

*

Alexander episcopus seruus seruorum Dei , venerabilibus fra tri -

bus Bisuntino archiepiscopo , Basiliensi episcopo , dilectis filiis abba-

libus
, preposilis, archipresbyteris , archidiaconis, presbyteris in

eorum episcopalibus constitulis, salutem et apostolicam benedictio-

nem. Audiuimus et audientes admirati sumus , quod cum fratribus

domus de Lucella sicut aliis hominibus cisterciensis ordinis a patri-

bus predecessoribus nostris concessum sit, et a nobis ipsis post

modum confirmatum , ut de laboribus quos propriis manibus aut

' Jean de Strom , saccesscur de Tanlipapo Pascha! II , elu par les schismatiqaes sous

le oom de Calixte II. — ' Ottoo de St-Blaise , dit auisi soos la date de 1178. Aodo Do-

li» iu mm- iocarDatioots 1178, Alexander papa, sedato scliismate, sedem apostolicam obti-

neos, coocilium quod Latcranensc dicitur congregatit , in quo schiamalicoa officio pri-